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TERMINI INFORMACIJA – razredna nastava 
• Roditeljski sastanci – prema dogovoru s učiteljicom 

• Tjedne informacije  – u tablici 

• Dolazak na tjedne informacije potrebno je unaprijed najaviti predmetnom učitelju na email adresu iz rasporeda. 

 
 

Ime  i prezime 
učiteljice 

 

 

Razredni 

odjel 
Vrijeme informacija 

 

Email  

Jelena Fabijan 
 

1.a Srijeda                  8,50 - 9,35 

Petak                  16,00 - 16,45 

 
jelena.fabijan@skole.hr 

Nelita Škorić 
 

1.b 
Utorak               16,45 - 17,30 

nelita.skoric@skole.hr 

Suzana Barbalić 
 

1.c Utorak               11,00 - 12,00 

Utorak               17,00 - 18,00 

 
suzana.barbalic@skole.hr 

Denis 
Krstičević/Tatjana Majić 

1.d Ponedjeljak      10,45 - 11,45 

Četvrtak            16,45 - 17,45 tatjana.majic1@skole.hr 

    

Sanja Bakota/Ana 
Cvitak 

2.a Srijeda               10,50 - 11,35 
Ponedjeljak      16,00 - 16,45 sanja.bakota1@skole.hr /ana.cvitak@skole.hr 

Sonita Penavin 2.b Srijeda               10,50 - 11,35 
Ponedjeljak       16,00 - 16,45 

 
sonita.penavin@skole.hr 

Anamarie Boras 2.c 
Ponedjeljak      17,00 - 17,45 

 
anamari.boras@skole.hr 

Ana Ilijić 2.d Utorak              17,00  - 18,00 
Ponedjeljak      10,50 - 11,35 ana.matic4@skole.hr 

    

Višnja Petretić/ Marina 
Mrinković 

3.a Utorak              10,50 - 11,35 
Utorak              16,00 - 16,45 visnja.petretic@skole.hr 

Jasmina Pošmuga Čop 3.b Četvrtak           10,00 - 10,45 
Utorak              16,50 - 17,35 jasmina.cop-posmuga@skole.hr 

mailto:sanja.bakota1@skole.hr


Irena Budiša 3.c Utorak             10,00 - 10,30 
Utorak             16,00 - 17,00 

 
irena.budisa@skole.hr 

Višnja Persen 3.d Utorak             10,00  - 10,45 
Četvrtak          16,45 - 17,00 

 
visnja.persen@skole.hr 

    

Sonja Gudelj 4.a Četvrtak           10,50 - 11,35 
Ponedjeljak     16,50 - 17,35 

 
sonja.gudelj@skole.hr 

Nina Cuculić 4.b Ponedjeljak     16,50 - 17,30 
Četvrtak           10,00 - 10,45 

 
nina.cuculic@skole.hr 

Tanja Stevelić  4. c Ponedjeljak     11,40 - 12,20 
Četvrtak           16,00 -  16,45 tanja.stevelic@skole.hr 

Larisa Lenac Tica 4.d Utorak              10,00 - 10,45 
Četvrtak           16,00 - 16,45 

 
larisa.lenac-tica@skole.hr 

    

 


